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1 09 I20 狭心症 230 159 71 1 1 0 44.15% 45.30% 41.76% 0.43% 0.63% 0.00%

2 09 I50 心不全 119 74 45 8 5 3 22.84% 21.08% 26.47% 6.72% 6.76% 6.67%

3 09 I70 アテローム硬化症 39 31 8 0 0 0 7.49% 8.83% 4.71% 0.00% 0.00% 0.00%

4 09 I21 急性心筋梗塞 28 24 4 1 0 1 5.37% 6.84% 2.35% 3.57% 0.00% 25.00%

5 09 I25 慢性虚血性心疾患 21 17 4 0 0 0 4.03% 4.84% 2.35% 0.00% 0.00% 0.00%

6 09 I48 心房細動及び粗動 13 6 7 0 0 0 2.50% 1.71% 4.12% 0.00% 0.00% 0.00%

7 09 I44 房室ブロック及び左脚ブロック 9 5 4 0 0 0 1.73% 1.42% 2.35% 0.00% 0.00% 0.00%

8 09 I74 動脈の塞栓症及び血栓症 7 5 2 1 0 1 1.34% 1.42% 1.18% 14.29% 0.00% 50.00%

9 09 I49 その他の不整脈 6 3 3 0 0 0 1.15% 0.85% 1.76% 0.00% 0.00% 0.00%

9 09 I71 大動脈瘤及び解離 6 2 4 0 0 0 1.15% 0.57% 2.35% 0.00% 0.00% 0.00%

11 09 I11 高血圧性心疾患 4 3 1 0 0 0 0.77% 0.85% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

12 09 I26 肺塞栓症 3 2 1 0 0 0 0.58% 0.57% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

12 09 I51 心疾患の合併症及び診断名不明確な心疾患の記載 3 1 2 0 0 0 0.58% 0.28% 1.18% 0.00% 0.00% 0.00%

12 19 T82 心臓及び血管のプロステーシス、挿入物及び移植片の合併症 3 0 3 0 0 0 0.58% 0.00% 1.76% 0.00% #DIV/0! 0.00%

12 21 Z95 心臓及び血管の挿入物及び移植片の存在 3 2 1 0 0 0 0.58% 0.57% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

16 04 E86 体液量減少症 2 0 2 0 0 0 0.38% 0.00% 1.18% 0.00% #DIV/0! 0.00%

16 04 E87 その他の体液、電解質及び酸塩基平衡障害 2 1 1 0 0 0 0.38% 0.28% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

16 09 I47 発作性頻拍症 2 1 1 0 0 0 0.38% 0.28% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

16 09 I80 静脈炎及び血栓性静脈炎 2 1 1 0 0 0 0.38% 0.28% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 19 14 5 1 1 0 3.65% 3.99% 2.94% 5.26% 7.14% 0.00%

総数 521 351 170 12 7 5 100.00% 100.00% 100.00% 2.30% 1.99% 2.94%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計 【循環器内科】 

循環器内科男性 循環器内科女性 循環器内科疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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1 09 I20 狭心症 230 159 71 1 1 0 44.15% 45.30% 41.76% 0.43% 0.63% 0.00%

2 09 I50 心不全 119 74 45 8 5 3 22.84% 21.08% 26.47% 6.72% 6.76% 6.67%

3 09 I70 アテローム硬化症 39 31 8 0 0 0 7.49% 8.83% 4.71% 0.00% 0.00% 0.00%

4 09 I21 急性心筋梗塞 28 24 4 1 0 1 5.37% 6.84% 2.35% 3.57% 0.00% 25.00%

5 09 I25 慢性虚血性心疾患 21 17 4 0 0 0 4.03% 4.84% 2.35% 0.00% 0.00% 0.00%

6 09 I48 心房細動及び粗動 13 6 7 0 0 0 2.50% 1.71% 4.12% 0.00% 0.00% 0.00%

7 09 I44 房室ブロック及び左脚ブロック 9 5 4 0 0 0 1.73% 1.42% 2.35% 0.00% 0.00% 0.00%

7 09 I74 動脈の塞栓症及び血栓症 7 5 2 1 0 1 1.34% 1.42% 1.18% 14.29% 0.00% 50.00%

9 09 I49 その他の不整脈 6 3 3 0 0 0 1.15% 0.85% 1.76% 0.00% 0.00% 0.00%

9 09 I11 高血圧性心疾患 4 3 1 0 0 0 0.77% 0.85% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

11 09 I71 大動脈瘤及び解離 6 2 4 0 0 0 1.15% 0.57% 2.35% 0.00% 0.00% 0.00%

11 09 I26 肺塞栓症 3 2 1 0 0 0 0.58% 0.57% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

11 21 Z95 心臓及び血管の挿入物及び移植片の存在 3 2 1 0 0 0 0.58% 0.57% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 33 18 15 1 1 0 6.33% 5.13% 8.82% 3.03% 5.56% 0.00%

総数 521 351 170 12 7 5 100.00% 100.00% 100.00% 2.30% 1.99% 2.94%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計【循環器内科男性】 

循環器内科男性 循環器内科男性疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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1 09 I20 狭心症 230 159 71 1 1 0 44.15% 45.30% 41.76% 0.43% 0.63% 0.00%

2 09 I50 心不全 119 74 45 8 5 3 22.84% 21.08% 26.47% 6.72% 6.76% 6.67%

3 09 I70 アテローム硬化症 39 31 8 0 0 0 7.49% 8.83% 4.71% 0.00% 0.00% 0.00%

4 09 I48 心房細動及び粗動 13 6 7 0 0 0 2.50% 1.71% 4.12% 0.00% 0.00% 0.00%

5 09 I21 急性心筋梗塞 28 24 4 1 0 1 5.37% 6.84% 2.35% 3.57% 0.00% 25.00%

5 09 I25 慢性虚血性心疾患 21 17 4 0 0 0 4.03% 4.84% 2.35% 0.00% 0.00% 0.00%

5 09 I44 房室ブロック及び左脚ブロック 9 5 4 0 0 0 1.73% 1.42% 2.35% 0.00% 0.00% 0.00%

5 09 I71 大動脈瘤及び解離 6 2 4 0 0 0 1.15% 0.57% 2.35% 0.00% 0.00% 0.00%

9 09 I49 その他の不整脈 6 3 3 0 0 0 1.15% 0.85% 1.76% 0.00% 0.00% 0.00%

9 19 T82 心臓及び血管のプロステーシス、挿入物及び移植片の合併症 3 0 3 0 0 0 0.58% 0.00% 1.76% 0.00% #DIV/0! 0.00%

11 09 I74 動脈の塞栓症及び血栓症 7 5 2 1 0 1 1.34% 1.42% 1.18% 14.29% 0.00% 50.00%

11 09 I51 心疾患の合併症及び診断名不明確な心疾患の記載 3 1 2 0 0 0 0.58% 0.28% 1.18% 0.00% 0.00% 0.00%

11 04 E86 体液量減少症 2 0 2 0 0 0 0.38% 0.00% 1.18% 0.00% #DIV/0! 0.00%

その他 35 24 11 1 1 0 6.72% 6.84% 6.47% 2.86% 4.17% 0.00%

総数 521 351 170 12 7 5 100.00% 100.00% 100.00% 2.30% 1.99% 2.94%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計【循環器内科女性】 

循環器内科女性 循環器内科女性疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>


